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Funkia Patriot

Cena 21,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 985

Opis produktu
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Bylina wytwarza dużo ciemnozielonych sercowatych liści z dekoracyjnym,
szerokim białym marginesem, które tworzą spłaszczony kobierzec.

Liście są spore - wielkości dłoni (ok 18cm długości i 13czm szerokości) - ładnie
rozłożone, niepofalowane. Pod koniec kwietnia pojawiają się pod postacią
fioletowo-zielonych rurek, które w maju zaczynają się rozwijać, stanowiąc

dekorację rabaty do pierwszych przymrozków.

Na początku czerwca z kępy liści wyrastają 70cm pędy kwiatostanowe, z
których z czasem rozwijają się trąbkowate fioletowe kwiaty tylko o

lekkim purpurowym zabarwieniu. Kwiaty rozkwitają w kilku turach aż do końca
lipca.

Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach są
wyłącznie w I gatunku a określone gatunki posiadają

paszporty. Sadzonki mają zdrowy i prawidłowo
rozwijający się system korzeniowy, na zdjęciach

poniżej przedstawiamy przykładowe rośliny które
wysyłamy, niektóre gatunki roślin mogą się różnic

od umieszczonych na zdjęciach. Materiał Szkółkarski
pochodzi głownie z naszej szkółki rodzinnej.
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Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton w
kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko przełamania

podczas wysyłki. Całość zostaje owinięta papierem w
celu estetycznego wyglądu.

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności zakupu i
wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są najszybciej

gdyż nie przechodzą procesu księgowania.
Realizacja zamówienia najczęściej odbywa się w
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ciągu 3 dni roboczych chyba że nastąpiła zaległość
realizacji zleceń z powodu przedsprzedaży, złych

warunków pogodowych. 
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